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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

N° ZEI::;?: NOMBRES CODIGO PLAZA LE. OBSERVACION
1 776996 ALEMAN ROSILLO KARINA YULIANA 114341H12239 CEBA "GRAL. YLDELFONSO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
MALDONADO"COLOMA" EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
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5 776510 CALDERON LUPU MARYURY PAOLA 111521H11243 CEBA "24 DE JULIO" CUMPLifzﬁ:nii:f?gIsggf::g&:;’l%\::{éﬁg zE ggl?;::;(:ﬂ?NESSEITOS BN
6 775881 CAMPANA LUNA GLORIA ARACELLY 111801H11442 CEBA "SAN JACINTQ" CUMPLEEE(;!: klﬁ;ﬁf?g'ZSISSE;:(?:E'?(E)NS?J\;?KSISQ‘zfgg!?;g:; (:A:J:SSSTOS e
7 777680 CARRASCO OYOLA FRANK BENDRIX 111851H11232 CEBA "SAN ISIDRO" CUMPLZES’:‘I‘I r:ﬁf;:i?ﬁI;ggf;?g:;g:?;:i:}g z,E gf;i;’::;(;?:ESSLRJITOS e
8 776497 CARRILLO OYCLA HIPOLITO GABRIEL 111841H11347 CEBA "7 DE ENERO" CUMPLiEz?}:\_&OEi:fc:gl;ggf;:g&?gﬁ?::igg ﬁfs&lﬁi;’::;i)ﬂlﬁs;ﬁﬁos EN
9 777001 CESPEDES HERRERA LADY SANTOS CEO0739400707 CEBA "GR.}-\L. YLDELFONSO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENCVACION DE CONTR:QTO DESCRITOS EN
MALDONADQ"COLOMA" EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITGS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N® 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITQOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETC SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

11 776661 CORCNADO 1IZQUIERDO LUIS 111821H61337 CEBA "VICTOR PEfA NEYRA"
12 777680 CORTEZ ESPINOZA GIANINA CE1732701317 CEBA "SAN ISIDRQ"

13 775883 ESPINOZA CASTILLO ANA CECIL!PL 111801H11447 CEBA "SAN JACINTO"

i4 773338 FAJARDO NIZAMA SANTOS MADELEYNE 111441H68248 CEBA "7 DE ENERQ"

15 775888 GABINO TORRES DEYDI NATANY 111801H11449 *CEBA "SAN JACINTO"

16 776025 GUERRA DIOSES VIVIANA ELIZABETH 111421H63140 CEBA "LAS MERCEDES"
17 7766027 | HERRERA REGALADO FABIOLA ROXANNA | 111851H11244 CEBA "LAS MERCEDES"
13 777921 HIDALGO VEGA ALEXANDRA 111821H11337 CEBA "NUEYO HORIZONTE"
19 776695 IMAN SILVA MARIA ELENA 111821H61339 CEBA "VICTOR PENA NEYRA"
20 777901 LARREA ARICA ANGELA MARIBEL 111821H11338 CEBA "NUEVO HORizONTE"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN

£L NUMERAL 10.2 DEL DECWOB-ZOZU’MINEDU
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

21

777680

MACEDA LEON MARTIN FRANCISCO

111451H62244

CEBA "SAN [SIDRQ"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

22

778738

MORE INGA JESSICA LILIANA

111841H11343

CEBA "7 DE ENERO"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

23

777902

OLI VOS CAMPANA HERMINIA YOVANY

111821H61338

CEBA "NUEVO HORIZONTE"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

24

775507

OLIVOS CAMPANA DIANA PAOLA

112341H13433

CEBA "CABUYAL"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENCVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

25

777680

PRADO CARRILLO ELISABETH ROCIO

111841H11443

* CEBA "SAN ISIDRQ"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

26

7799138

RIVERA MORAN SISY JANET

113301H61342

CEBA "CABUYAL"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

27

777114

ROMAN BALLADARES JOSSY BALBINO

111821H11240

CEBA N° 046 "CARLOS ARTURO
MORETT! RICARDI"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

28

776032

ROMERO CAMPARNA FLOR MELBA

111521H61233

CEBA "LAS MERCEDES"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

29

775886

SANJINEZ FARIAS KELINA EDORITA

111801H12434

CEBA "SAN JACINTO"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN
EL NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

30

776036

SECLEN SANDOVAL JUANITA LISBETH

111451H65134

CEBA" LAS MERCEDES"

CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA RENOVACION DE CONTRATO DESCRITOS EN

EL NUMERAL 10.2 DEP)E@RE‘UTUPR&(IO N® 015-2020-MINEDU
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DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
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34 | 779119 VIERA PRECIADO CINTHYA BEATRIZ 111801H11430 CEBA "7 DE ENERO" cuwlifg:;‘;;f?gfggf ;;;;?;':%:AREES SE ggg:: ;&?:E;SETOS ed
35 | 775890 VINCES MARTINES YOVANY 111801H11448 CEBA "SAN JACINTO" CUMPLifgﬁ;ﬁiﬁg’;ggﬁ g: é‘;&fﬂ%ﬁﬂ% zE ocf:zT::oT- ;?::55”05 N
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